AC入力電源（AC-DCコンバータ）
1 of 1
Creation Date : May 02, 2018 (GMT)
PFE300SA-12/T
販売対象地域 ワールドワイド
シリーズ PFE-SA
ステータス 量産体制
特徴
オプション 取付支柱(タップ無し貫通穴)
オプションラインナップ こちらをご覧ください。
推奨EMCフィルタ こちらをご覧ください。
電気的特性
入力電圧範囲[AC] 85～265V
入力電圧範囲[DC]
効率 85% Typ.
定格出力電圧[DC] 12V
出力電圧範囲[DC] 9.6～14.4V
最大出力電流 25A
最大出力電力 300W
形状と寸法
形状 オンボード・パワーモジュール
幅(W) 61mm Nom.
高さ(H) 12.7mm Nom.
奥行(D) 116.8mm Nom.
質量 200g Typ.
その他
動作温度範囲 -40～100°C
冷却方式 伝導放熱
安全規格(認定)
CSA C22.2 No.60950-1
EN60950-1
UL60950-1
安全規格(準拠)
アクセサリ カタログを参照してください
備考
本ページでは、代表的な特性値のみを掲載しています。詳細仕様・条件につい
ては、各種テクニカルデータをご覧ください。
! Images are for reference only and show exemplary products.
! This PDF document was created based on the data listed on the TDK Corporation website.
! All specifications are subject to change without notice.
Copyright(c) TDK Corporation. All rights reserved.